"non'edificandi" da Estrada que de Novo Hamburgo ; ! 1 j

vai a Oois Irmãos, daí, formando ângulo de 110041'50", I I 1 r
segue pa-ra o sul por 13,99m (treze metros e noventa e no I I I I
ve centlmetros), daI, formando ângulo de 86023', s.egu; I 1I I I
174,17m (cento e setenta e quatro metros e dezessete! i I
centímetros) para noroeste, dai, formando ângulo de I ! I j
130

0
19', segue para norte por 21,53m (vinte e um metros I I 1 I

e cinqüenta e três centímetros) até a metade da espess~ I I I I
ra ~e uma cerca de pedras, daí, formando.ângulo de I I I I